

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
**ZVYSENIE KAPACITY MS V OBCI TEHLA REKONSTRUKCIOU
EXISTUJÚCEHO OBJEKTU**

Objekt:
SO 06 - Plynoinštalácia

JKSO:
Miesto: obec Tehla

KS:
Dátum: 23.2.2023

Objednávateľ:
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541
IČ DPH: SK2121277642

Zhotoviteľ:
NOVID spol. s.r.o., Hlavná 20, 952 01 Vráble

IČO: 34117571
IČ DPH: SK2020411591

Projektant:
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
HP REA s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		1506,01		
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH				
základná		1 506,01	20,00%	301,20
Cena s DPH		1 807,21	v	EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: **SO 06 - Plynoinštalácia**

Miesto: obec Tehla
Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla
Zhotoviteľ: NOVID spol. s.r.o., Hlavná 20, 952 01 Vráble

Dátum: 23.02.2023
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

100 - Potrubia	477,37
110 - Kolená	127,50
120 - Armatúry	49,50
130 - Meracia zostava plynu	163,20
140 - Príslušenstvo	54,00
150 - Odvod spalín	286,60
160 - Ostatné	347,84

ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO
OBJEKTU

Objekt:

SO 06 - Plynoinštalácia

Miesto: obec Tehla

Dátum: 23.02.2023

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: NOVID spol. s.r.o., Hlavná 20, 952 01 Vráble, IČO: 34117571

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 506,010

D		100	Potrubia					477,370
1	K	1	Čierna oceľová rúra bezošvá, akosť 11 353.1 DN15	m	0,700	13,000	9,100	
2	K	2	Čierna oceľová rúra bezošvá, akosť 11 353.1 DN20	m	20,500	18,000	369,000	
3	K	3	Čierna oceľová rúra - chránička DN40	m	0,500	8,500	4,250	
4	K	4	Náter potrubia - 1x základný, 2x vrchný	m	21,200	2,100	44,520	
5	K	5	Uchytenie potrubia - objímka DN15	ks	1,000	4,500	4,500	
6	K	6	Uchytenie potrubia - objímka DN25	ks	10,000	4,600	46,000	
D		110	Kolená					127,500
7	K	7	Koleno oceľové DN 25	ks	15,000	8,500	127,500	
D		120	Armatúry					49,500
8	K	8	Guľový uzáver na plyn DN 15	ks	3,000	5,200	15,600	
9	K	9	Guľový uzáver na plyn DN 25	ks	3,000	11,300	33,900	
D		130	Meracia zostava plynu					163,200
10	K	10	Suchobežný plynomer BK G4	ks	1,000	102,000	102,000	
11	K	11	Koleno 90° s vnútornými závitmi DN 25	ks	6,000	10,200	61,200	
D		140	Príslušenstvo					54,000
12	K	12	Hadica Flexigas 1/2"F x 1/2"M 50-100cm	ks	3,000	18,000	54,000	
D		150	Odvod spalín					286,600
13	K	13	Prípojovací nástavec kotla v rozsahu dodávky kotla d60/100mm	ks	1,000	21,600	21,600	
14	K	14	Revízný kus AZ priamy d60/100mm	ks	1,000	26,000	26,000	
15	K	15	Koleno AZ d60/100mm	ks	2,000	14,000	28,000	
16	K	16	Potrúbie AZ, dĺžka 1m d60/100mm	ks	3,000	26,000	78,000	
17	K	17	Sada pre inštaláciu pre vonkajšiu stenu d60/100mm	ks	1,000	108,000	108,000	
18	K	18	Upevňovací strmeň d60/100mm	ks	2,000	5,000	10,000	
19	K	19	Ukončenie spalínovodu d60/100mm	ks	1,000	15,000	15,000	
D		160	Ostatné					347,840
20	K	20	Napojenie na existujúci rozvod plynu	ks	2,000	21,000	42,000	
21	K	21	Tlaková skúška	m	21,200	5,700	120,840	
22	K	22	Presun hmôt	sub	1,000	50,000	50,000	
23	K	23	Vsuvky, prechodky, skrutkovania, pomocný montážny materiál	sub	1,000	55,000	55,000	
24	K	24	Montáž	sub	1,000	80,000	80,000	